—1—

广应急〔2021〕21 号                          签发人:宋 友

广汉市应急管理局
关于印发《2021 年度安全生产监督

检查计划》的通知

各股（室）、大队：

《广汉市应急管理局 2021 年度安全生产监督检查计划》已

经市政府批准，现印发给你们，请遵照执行。各镇、街道及相关

部门应结合本辖区（行业）情况和各自工作职责，制定相应安全

生产监督检查计划。

附件一：广汉市人民政府关于《 广汉市应急管理局 2021 年

度安全生产监督检查计划》的批复；

—2—

附件二：《广汉市应急管理局 2021 年度安全生产监督检查计

划》；

                                   广汉市应急管理局

                                   2021 年 4 月 7 日

广汉市应急管理局办公室               2021 年 4 月 7日印发

盖章单位：广汉市应急局
盖章时间：2021/4/8 15:01:00